
 

 

• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86   

• Tel: 75 3254-1394  

QUINTA-FEIRA – 11 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 130 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE IPIRÁ PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO Nº 004/ EXTRATO DO 

CONTRATO Nº 033/2024: CONTRATAÇÃO DE BANDAS E ARTISTAS EM GERAL NA ÁREA CULTURAL EM DIFERENTES 

ESTILOS PARA ATENDER OS EVENTOS CULTURAIS, ESPORTIVOS E TURÍSTICOS PROMOVIDOS OU APOIADOS PELA 

PREFEITURA MUNICIPAL

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.ipira.ba.gov.br  
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

2 

QUINTA-FEIRA 

11 DE JULHO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 130 

 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ - BA 

CREDENCIAMENTO 04/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 33/2024-CR 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

 
No uso das atribuições legais a mim conferidas e em conformidade com o disposto no artigo 71, IV, da Lei Federal nº 

14.133/2021 e suas alterações posteriores; ADJUDICO o objeto em epígrafe, que tem como objetivo contratação de bandas 

e artistas em geral na área cultural em diferentes estilos para atender os eventos culturais, esportivos e turísticos promovidos 

ou apoiados pela Prefeitura Municipal de Ipirá - BA, em favor da: DOURADO PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, inscrita no 

CNPJ nº 32 .892 .172 /000 1 -03 , valor global R$ 248.000,00 (duzentos e quarenta e oito mil reais) e; HOMOLOGO o 

procedimento acima referendado, em face ao resultado final exarado pelo Agente de Contratação, devidamente designado, 

e que constituem parte deste Credenciamento regido pela Lei Federal nº 14.133/21 e suas alterações bem como, pelas 

disposições contidas no edital. 

Assim, analisados os autos, e constatada a fidelidade aos princípios norteadores traçados pelo Diploma regulador, 

HOMOLOGO o PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 33/2024-CR - CREDENCIAMENTO 04/2024. 

 
Ipirá – BA, 17 de junho de 2024. 
 
 
 

   Douglas Lima Santos 
 Chefe de Gabinete 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.ipira.ba.gov.br  
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

3 

QUINTA-FEIRA 

11 DE JULHO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 130 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ – BA 

CNPJ Nº 14.042.659/0001-15 
CREDENCIAMENTO 04/2024 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 33/2024-CR 
 

 
Processo Administrativo: 033/2024 - CR. Contrato 33/2024-CR Contratante: GABINETE DO PREFEITO. Contratada: DOURADO PRODUÇÕES 

ARTISTICAS LTDA. Objeto: contratação de bandas e artistas em geral na área cultural em diferentes estilos para atender os eventos culturais, esportivos 

e turísticos promovidos ou apoiados pela Prefeitura Municipal de Ipirá - BA. Assinatura: 18/06/2024.  Vigência: Até 31/12/2024. Valor: R$ 248.000,00 

(duzentos e quarenta e oito mil reais). Dotação Orçamentária: Gabinete do Prefeito: Projeto/Atividade: Fomento Cultural – Elementos da Despesa: 

3.3.90.39.00 / 3.3.90.36.00 – Fontes de Recurso: 1.500.0000, 1.701.0000. Ipirá – BA, 18 de junho de 2024. Douglas Lima Santos - Chefe de Gabinete.  

 

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-07-11T15:27:58-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




